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POS NUM CONCORRENTE S 1°CONDUTTORE NAZ 2°CONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO
Equipaggi Stranieri

1 135 ACEVEDO Guillermo ACEVEDO Guillermo ARG ACEVEDO Ignacio ARG TRIUMPH TR2 1954 E2 LA GRAN CARRERA 749.98
2 25 TAIT Alejandro TAIT Alejandro ARG TAIT Carlos ARG CHRYSLER 75 1929 C  ALCOHOL FREE 828.18 78.20
3 71 HOUTKAMP Rutger HOUTKAMP Rutger NL  MARINI Silvia I ASTON MARTIN 2.0 LITRE 1937 D  THE HOUTKAMP COLLECTIO 898.72 148.74
4 24 BAZHENIN Boris BAZHENIN Boris RUS BORDOGNA Alberto I  OM 665 SUPERBA 1928 C 904.96 154.98
5 202 LARA Pablo Diego LARA Pablo Diego ARG LARA Nicolas ARG TRIUMPH TR3 1957 E2 LA GRAN CARRERA 907.46 157.48
6 43 PANKOVSKY Andreiy PANKOVSKY Andreiy RUS PANKOVSKY Pavel RUS ASTON MARTIN LE MANS 1932 D 971.52 221.54
7 61 ZERBINI Luis Angel ZERBINI Luis Angel ARG ZERBINI Leonardo Ange ARG RILEY SPRITE 1936 D LA GRAN CARRERA 1054.00 304.02
8 125 VAN ESCH Theo VAN ESCH Theo NL CORET Bas NL  TRIUMPH TR2 SPORTS 20 1953 E2 THE HOUTKAMP COLLECTIO 1142.91 392.93
9 236 PENONE Daniel PENONE Daniel ARG PENONE Sebastian ARG TRIUMPH TR3 A 1960 E3 ALCOHOL FREE 1256.00 506.02
10 215 TORRELLAS Alvaro TORRELLAS Alvaro ARG DE MARCO Maurizio TRIUMPH TR3 A 1958 E3 LA GRAN CARRERA 1442 54 692.56
11 240 RAPPALLINI Martin RAPPALLINI Martin ARG STEFANELLI Roque ARG FIAT OSCA 1500 CABRIO 1961 E3 LA GRAN CARRERA 1486.03 736.05
12 7 JOLLY Manoel JOLLY Manoel CH JOLLY Aurelie CH AMILCAR GCSS COMPRESSO 1926 C  AMILCAR INTERNATIONAL 1551.06 801.08
13 179 RODRIGUEZ Eduardo RODRIGUEZ Eduardo ARG COQUEUGNIOT Cecilia ARG TRIUMPH TR3 1956 E2 LA GRAN CARRERA 1659.84 909.86
14 123 YOKOTA Masahiro YOKOTA Masahiro J  OKI Etsuko J  FIAT 1100/103 1953 E2 SCUDERIA TAZIO NUVOLAR 300 1667.70 917.72
15 220 SCHRADER Norbert SCHRADER Norbert D  WALETZKO Kai CH AUSTIN HEALEY 3000, MK 1959 E3 1685.40 935.42
16 169 ZETTL Thomas ZETTL Thomas D  SUFFA Ralf D TRIUMPH TR2 SPORTS 1955 E2  VINTAGE RACING TEAM EB 1863.10  1113.12
17 157 VISSER Jetze VISSER Jetze NL  VISSER Petronella NL  AUSTIN HEALEY 100S 1955 E2 THE HOUTKAMP COLLECTIO 2073.90 1323.92
18 143 OLTHOF Peter OLTHOF Peter NL OLTHOF Lars NL  JAGUAR XK120 OTS SE 1954 E2 THE HOUTKAMP COLLECTIO 2243.78  1493.80
19 23 GEERATZ Marco GEERATZ Marco NL  VON MOZER Alex NL  LANCIA LAMBDA 1928 C 2396.16  1646.18
20 117 VALENTE Stefano VALENTE Stefano CH ZEN VALENTE Barbara CH ALFA ROMEO 1900C SPRIN 1952 E2 CMAE SQUADRA CORSE 244264  1692.66
21 235 GENTA DOMINA Daniel GENTA DOMINA Daniel E  GARRE RIO Oscar E  TRIUMPHTR3 A 1960 E3 LA GRAN CARRERA 2750.40  2000.42
22 67 QUESTER Dieter QUESTER Dieter A SCHOTT Karl-Heinz A BMW 328 ROADSTER 1937 D 2787.95  2037.97
23 140 KAPP Pascal KAPP Pascal D  THIELE Klaus D JAGUAR XK120 OTS SE 1954 E2 300 2904.44  2154.46
24 45 FEIERABEND Thomas FEIERABEND Thomas D  HORNUNG Petra D BUGATTI 54 GP 1932 D 300 2948.88  2198.90
25 263 RACK Michael RACK Michael D  SCHREIBER Markus D JAGUARE-TYPE 3.8 1963 F 3095.37  2345.39
26 271 GOROKH lvan GOROKH Ivan RUS KOSTYRKO Boris RUS MERCEDES BENZ 230 SL 1965 F 3177.90 2427.92
27 99 TEN BRINKE Huib TEN BRINKE Huib NL SCHUURMAN Oerban NL PORSCHE 356 CABRIO 1957 E2 STATE OF ART TEAM 3254.61  2504.63
28 187 BRUSE Christian BRUSE Christian D  MAINO William D  TRIUMPH TR3 SPORTS 1956 E2 COLPANI MOTORI S.R.L 3327.48  2577.50
29 65 CURRIDOR Vanni CURRIDOR Vanni L  MEYERS Laurent L  LANCIA APRILIA SPORT Z 1937 D 334417  2594.19
30 112 EICHHORN Jurgen EICHHORN Jurgen D  EICHHORN Moritz D LANCIA AURELIA B20 SER 1952 E2 3395.68  2645.70
31 183 KRUEGER Jutta KRUEGER Jutta D KRUEGER Jens D BMW 507 1956 E2 SCUDERIA COLONIA 345228  2702.30
32 142 LANDERL Klaus LANDERL Klaus A NELL Christian A ARNOLT BRISTOL 404 X R 1954 E2 349580 2745.82
33 224 FERNANDEZ Patricio FERNANDEZ Patricio ARG CHIAPPE Mariana ARG TRIUMPH TR3 A 1959 E3 LA GRAN CARRERA 300 374445  2994.47
34 248 ERHARDT Hans Joerg ERHARDT Hans Joerg D ILLIG Juergen D MERCEDES BENZ 220 SB 1962 F 3763.26  3013.28
35 82 TIGGEMANN Bernd TIGGEMANN Bernd D  SAGNAK Petra D  ALVIS 12/70 SPECIAL 1939 D VINTAGE RACING TEAM EB 415471  3404.73
36 264 ECKARDT Jochen ECKARDT Jochen D ECKARDT Michael D PORSCHE 356 C 1964 F 4460.80  3710.82
37 176 BURGMEIER Wilfried BURGMEIER Wilfried D BURGMEIER Timo D PORSCHE 356 SPEEDSTER 1956 E2 4605.12  3855.14
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POS NUM CONCORRENTE

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

281
134

27
299
172
223
270
139
201

86
283
278
311
113
170
221
146

58
151
241
150

96
184
230

42
255
300
164
306
100

55

16
309
126
197
209
225
141
149
159

41
282

97
285

30
161

76

HOERL Tobias
SALERNO Marcelo A.
SCHENK Christian
LIPPUNER Fabian
MAEKAWA Yoshiki
VON JOEST August
MENNE Bernd

GREIF Carl
AESCHLIMANN Rolf
VERHAREN Tini
KUEHLEWEIN Guenther
KENDE Ladislau
BERNAUER Helmut
CARLINI Paolo

FILIUS Cornelis
STOIBER Barbara
NEMEC Heiner Matthias
THIEME Mark
KOVALIVKER Eduardo
MATTMANN Markus
ASTALLER Andreas
JOLDERSMA Anjo
BERGEL Jaime
BLOEM Roelof E.J.
WERDER Domenic
NEUHAUS Claudia
RAPPALLINI Federico
EVOLI CANDIANI Gustavo
POELLMANN Edgar
VAN LOON Joop
BAUR Michael
BLOEMENDAAL Hans
HILDMANN Peer
HAELG Paul
PETRICONE Pino
HASS Claus
EBERHARDT Andreas
LONT Johan

DE GROOT Chris
SGRECCIA Marco
ECKELMANN Robert M.
SAUTER Daniel

TEN DOLLE Jasper
ZILKENS Johannes
RAESS Thomas
HEISSERER Herbert
JANS Adolf Leonardus

Mantova, (13)-14-15-16 settembre 2018

1°CONDUTTORE NAZ
HOERL Tobias D
SALERNO Marcelo A. ARG
SCHENK Christian A
LIPPUNER Fabian CH
MAEKAWA Yoshiki J
VON JOEST August D
MENNE Bernd D
GREIF Carl NL
AESCHLIMANN Rolf CH
VERHAREN Tini NL
KUEHLEWEIN Guenther D
KENDE Ladislau D
BERNAUER Helmut A
CARLINI Paolo CH
FILIUS Cornelis NL
STOIBER Barbara A
NEMEC Heiner Matthias A
THIEME Mark NL
KOVALIVKER Eduardo ARG
MATTMANN Markus CH
ASTALLER Andreas D
JOLDERSMA Anjo NL
BERGEL Jaime E
BLOEM Roelof E.J. NL
WERDER Domenic CH
NEUHAUS Claudia D
RAPPALLINI Federico ARG

EVOLI CANDIANI GustavMEX

POELLMANN Edgar A
VAN LOON Joop NL
BAUR Michael D
BLOEMENDAAL Hans NL
HILDMANN Peer D
HAELG Paul CH
PETRICONE Pino CH
HASS Claus D
EBERHARDT Andreas D
LONT Johann CH
DE GROOT Chris NL
SGRECCIA Marco L
ECKELMANN Robert M. D
SAUTER Daniel CH
TEN DOLLE Jasper NL
ZILKENS Johannes D
RAESS Thomas CH

HEISSERER Herbert D
JANS Adolf Leonardus NL

2°CONDUTTORE NAZ
BURGES Johannes D
MALJKOVICH Mario L. ARG
SCHENK Veronica A
DAMANN Michael CH
NAKAHARA Kenyo J
CLAUS Torsten D
MENNE Birgit D
GREIF Carl Jr NL
DE MOURA Paulo CH
DICK Oskam NL
GRONINGER Klaus D
SCHROEDER Boris D
BUSCHEK Brigitte A
WALECKI Marian GB

FILIUS - VAN STRAALEN NL

STOIBER Alex A
BOTAY Eugen A
THIEME loes NL
GALLO Gustavo ARG
WEISS Walter CH
SCHUEREN Johan D
JOLDERSMA Marlies NL
MARTOS Pietad E
BLOEM Inez NL

COPELAND Sandra CH
HEGENBART Gerald A

SPINA Luis Pedro ARG
MAYA CASTRO Jose AntMEX
HAEFNER Michael A
VAN LOON Hanneke NL
BAUR Anke D
KIESTRA Sytske NL
MUTSCHALL Hans Dieter D
HAELG Lukas CH
ROSCIOLI Fabio |
HASS Sylvia D
KOWALT Christoph D
LONT - KRUIMER Anna HCH
DE GROOT Lotte NL

SGRECCIA-STEUER Iris L
ECKELMANN Patrick D
SENN Severin CH
JOLDERSMA Annemiek NL
ZILKENS Angelika D
RAESS Daniele CH
STEINBICHLER Johann D
JANS WOESSINK JolandaNL

VETTURA cc.

MERCEDES BENZ 230 SL P
TRIUMPH TR2

BENTLEY 4,5 LITRE
PORSCHE 911 E

TRIUMPH TR2

ASTON MARTIN DB 2/4 MK
VOLVO P 544 SPORT
AUSTIN HEALEY 100 M LE
ASTON MARTIN DB MARK |
ALFA ROMEO 6C 2500 SS
NSU SPIDER

AUSTIN HEALEY 3000 MKI
FERRARI DINO 246 GT
SIATA DAINA GRAN SPORT
FIAT 1100 MM

BORGWARD ISABELLA COUP
JAGUAR XK140 SE OTS
BENTLEY 3,5 LITRE
AUSTIN HEALEY 100
PORSCHE 356 B

ARNOLT BRISTOL DE LUXE
PORSCHE 356 CABRIO
JAGUAR XK140 OTS
JAGUAR XK150 FHC

ALVIS FIREFLY

PORSCHE 356 SC 1600 CA
MG B COUPE

AUSTIN HEALEY 100 BN-1
FIAT 125 S

PORSCHE 356 CABRIO
LAGONDA M45 T8

RILEY ULSTER IMP

BMW 3.0 CSI

AUSTIN HEALEY 100/4
PORSCHE 356 A T1

ASTON MARTIN DB 2/4 MK
TRIUMPH TR3

FIAT 8V ELABORATA ZAGA
JAGUAR XK120 OTS SE
PORSCHE 356 SPEEDSTER
LAGONDA W24 TOURER
AC SHELBY COBRA 427
PORSCHE 356 CABRIO
MERCEDES BENZ 250 SL
BUGATTI T44

MERCEDES BENZ 180 D
BMW 328

ANNO DC

1966 G
1954 E2
1929 C
1969 G
1955 E2
1959 E3
1965 F
1954 E2
1957 E2
1947 E2
1967 G
1966 G
1972 H
1952 E2
1955 E2
1959 E3
1954 E2
1935 D
1954 E2
1961 E3
1954 E2
1955 E2
1956 E2
1959 E3
1932 D
1963 F
1969 G
1955 E2
1970 G
1955 E2
1934 D
1928 C
1972 H
1953 E2
1956 E2
1957 E2
1959 E3
1954 E2
1954 E2
1955 E2
1932 D
1966 G
1963 F
1967 G
1929 C
1955 E
1938 D

SCUDERIA

LA GRAN CARRERA

CLASSIC TRADER

THE HOUTKAMP COLLECTIO

THE HOUTKAMP COLLECTIO

LANGENBURG HISTORIC

CLUB 1000 MIGLIA F. MA

CARINTHIA CLASSIC RALL

LA GRAN CARRERA

STATE OF ART TEAM

NEUHAUS
LA GRAN CARRERA

CARINTHIA CLASSIC RALL
STATE OF ART TEAM

SCUDERIA CARACCIOLA

SCUDERIA CENTO S

THE HOUTKAMP COLLECTIO

STATE OF ART TEAM
SCUDERIA COLONIA

PEN.REG.

300

200

300
100

100

100
200
600
200
100
800

100

1600
100
600
100
500
300
800
900

1600

300

2500

PEN.TOT.

4606.50
4817.12
4840.08
4902.69
5421.90
5806.68
5921.85
6127.66
6259.59
6260.73
6324.29
6585.22
6589.32
6700.16
6823.10
6929.22
7087.08
7242.75
7268.80
7352.87
7513.66
7653.90
7670.52
7864.14
8147.04
8330.93
8419.58
8486.25
8653.00
8697.05
8760.92
8935.68
9360.24
9831.78
10937.16
11211.37
11242.89
11683.98
11850.30
11917.95
12146.64
12750.46
12806.91
12847.31
13961.67
14678.50
15611.94

DISTACCO

3856.52
4067.14
4090.10
4152.71
4671.92
5056.70
5171.87
5377.68
5509.61
5510.75
5574.31
5835.24
5839.34
5950.18
6073.12
6179.24
6337.10
6492.77
6518.82
6602.89
6763.68
6903.92
6920.54
7114.16
7397.06
7580.95
7669.60
7736.27
7903.02
7947.07
8010.94
8185.70
8610.26
9081.80
10187.18
10461.39
10492.91
10934.00
11100.32
11167.97
11396.66
12000.48
12056.93
12097.33
13211.69
13928.52
14861.96
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POS NUM

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
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238
127
162
115
186
103
262
52
89
165
18
66
222
312
38
98
35
200
2
178
216
310
133
284
152
163
121
15
205
108
287
269
288
234
37
245
104
253
217
19
107
34
31
47
106
296
138

CONCORRENTE

LAWRIE Nicolas Edoardo
STEHLE Michael
KUGELMANN Adolf
GEITNER Andreas
BEN ZAIED Waleed
VAN HOOREBEKE Rik
SPRAKEL Dirk
PIPPERT Stephan
VAN EERDEWIJK Daniel
GRAIDI Stefano
FISCHER Thomas
PLANGGER Christian
SATINK Laurens
HENKE Thomas
JOERG Markus

TEN BRINKE Hans
EHRBAR Andre
GAST Ottmar

LACH Guenther

DE SMET Peter
RAWSON Kevin
BRINKMANN Klaus
LEMAITRE Philip

DE LILLE Peter

BAS Gerard

KNIGHT Mark
MARRENBACH Frank
FRANSSEN Janine
CARBALLO Carlos Federic
MORITA Takashi
CASSIMON Piet
SATINK Jan
BERGHORN Lutger
STRUIJK Joost
MEIER Oskar
GERRITSEN Andries
DEFARES Rob
THIERBACH Helmut
GALETTI Roberto
DIMBATH Bernd
GERADA Joseph
VOS Remon
GERRITSE Jan
KRUSE Hagen
KOENIG Christoph
SINOO Jan

VOS Carolien

S 1°CONDUTTORE

LAWRIE Nicolas Edoard ARG

STEHLE Michael
KUGELMANN Adolf
GEITNER Andreas
BEN ZAIED Waleed
VAN HOOREBEKE Rik
SPRAKEL Dirk
PIPPERT Stephan
VAN EERDEWIJK Daniel
GRAIDI Stefano
FISCHER Thomas
PLANGGER Christian
SATINK Laurens
HENKE Thomas
JOERG Markus

TEN BRINKE Hans
EHRBAR Andre
GAST Ottmar

LACH Guenther

DE SMET Peter
RAWSON Kevin
BRINKMANN Klaus
LEMAITRE Philip

DE LILLE Peter

BAS Gerard

KNIGHT Mark
MARRENBACH Frank
FRANSSEN Janine

CARBALLO Carlos Feder USA

MORITA Takashi
CASSIMON Piet
SATINK Jan
BERGHORN Lutger
STRUIJK Joost
MEIER Oskar
GERRITSEN Andries
DEFARES Rob
THIERBACH Helmut
GALETTI Roberto
DIMBATH Bernd
GERADA Joseph
VOS Remon
GERRITSE Jan
KRUSE Hagen
KOENIG Christoph
SINOO Jan

F VOS Carolien

NAZ

Zg® )]
ZolwwwoQwoo

J
B
NL
D
NL
CH
B
NL
D

SGP

D
M
Cz
NL

NL
Cz

NAZ

ARG

2°CONDUTTORE

VISINTIN Andrea Cecil
STEHLE Marlon
KUGELMANN Erika
BIELLA Santino

KREBS Alexander

VAN HOOREBEKE Arno
SPRAKEL Stephanie
SCHMIDT Fritz

JANS Anna Maria
SANDBERG Lars
FISCHER Anette
HARDER Tom
BRUGMAN Thomas
HERFERT Holger
ASCHWANDEN Franz
TEN BRINKE Trudy NL
EHRBAR Gabriela CH
BLUME-GAST Margot D
WOERSCHING Juergen D
DE MEULENEERE Sylvie B
RAWSON Wee GB
BRINKMANN Juergen D
GOEMINNE Christine B

OZuvu{PZoo0owoUooo

CH

POTVLIEGE Bart B
BAS Jeanette B
KNIGHT Joanna GB
WALTER Friedrich D
MOLENSCHOT Joost B
JANS Liesbeth USA
WATANABE Hakeo D
VAN DE VELDE Dirk B
TUSVELD Rene' NL
BITTERLICH Peter D

MUDDE Mirese NL
BATOUSKOVA Katerina CH

ZIATDINOVA Marina B
LOERAKKER Josien NL
TESMAN Jens D
LAU Eng Wah Lisa SGP
DIMBATH Petra D
GERADA Corinne M
SCHOONHOVEN Marcel NL
GERRITSE Jemmy NL
MOELLER Maik D
KOENIG Christina D

VERWEIJ SINOO Leuntje NL
SCHOONHOVEN MoniqueNL

VETTURA cc.

MG A

FERRARI 375 MM PININFA
LANCIA APPIAC 10 S
LANCIA AURELIA B21

ALFA ROMEO GIULIETTA S
HEALEY SILVERSTONE
ALFA ROMEO SPRINT 2600
BMW 315/1

BRISTOL 400

JAGUAR XK140

BENTLEY 4,5 L LE MANS
JAGUAR SS100

JAGUAR XK150 DHC
PORSCHE 911 T

BUGATTI 35B

PORSCHE 356 CABRIO
BUGATTI TYPE 46
PORSCHE 356

BENTLEY 3LITRE SPEED M
PORSCHE 356 A1

ALFA ROMEO GIULIETTA S
BMW 3.0 CS

PORSCHE 356 PRE A
MERCEDES BENZ PAGODE
ARNOLT BRISTOL BOLIDE
AUSTIN HEALEY 100/4 BN
PORSCHE 356 PRE-A
BUGATTI 37 GP

BRISTOL 401

PORSCHE 356

FORD LOTUS CORTINA
JAGUAR C-TYPE

AUSTIN HEALEY 3000 MK3
MERCEDES BENZ 220 SE P
BUGATTI TYPE 43 GRAND
LANCIA FLAMINIA GT
CISITALIA 202B
MERCEDES BENZ 220 SEB
LANCIA AURELIA B24S
BENTLEY 4,5 L LE MANS
JAGUAR XK120 OTS
BENTLEY TOURER
BUGATTI T40 GRANDSPORT
RILEY GAMECOCK
JAGUAR XK120 OTS
JAGUAR E-TYPE FHC S1.5
FERRARI 250 GT EUROPA

ANNO

1960
1953
1955
1952
1957
1950
1964
1934
1948
1955
1928
1937
1959
1972
1930
1955
1930
1957
1923
1956
1958
1972
1954
1967
1954
1955
1953
1927
1957
1951
1967
1965
1967
1960
1930
1962
1950
1963
1958
1928
1950
1929
1929
1933
1950
1968
1954

SCUDERIA

LA GRAN CARRERA

SWISS CLASSIC RT
SCUDERIA CARACCIOLA
NORDWIND CLASSIC RACIN
SCUDERIA CARACCIOLA
TEAM BUGATTI

STATE OF ART TEAM
SCUDERIA CARACCIOLA

SCUDERIA CARACCIOLA

SCUDERIA TAZIO NUVOLAR

THE HOUTKAMP COLLECTIO

SCUDERIA CARACCIOLA

SCUDERIA CARACCIOLA

STATE OF ART TEAM
SCUDERIA CARACCIOLA

THE HOUTKAMP COLLECTIO

PEN.REG.

800
300
3600
900
1000
300
300
800

12200

300

12000
2200
12200
500
12600

2600
1000
12000
100
300
12900
600
13700
700
1200
400
1800
200
12000

18400
24100
800
200
36200
25300
24200
12700
1400

PEN.TOT.

15641.60
16029.81
16952.35
16992.08
17248.02
17293.50
17567.68
17583.48
17773.32
17832.75
18672.64
19870.48
20321.79
20354.48
21334.30
21512.45
22415.90
22743.02
22786.98
23042.76
23489.86
24964.08
25252.92
25307.18
25639.46
26190.35
26840.79
28144.47
28303.96
29204.91
30325.53
32544.60
33410.02
34944.00
36238.80
36555.30
47974.50
52479.48
53443.50
56820.48
84222.00
89093.85
98795.94
167381.83
193341.00
212546.88
255148.74

DISTACCO

14891.62
15279.83
16202.37
16242.10
16498.04
16543.52
16817.70
16833.50
17023.34
17082.77
17922.66
19120.50
19571.81
19604.50
20584.32
20762.47
21665.92
21993.04
22037.00
22292.78
22739.88
2421410
24502.94
24557.20
24889.48
25440.37
26090.81
27394.49
27553.98
28454.93
29575.55
31794.62
32660.04
34194.02
35488.82
35805.32
47224.52
51729.50
52693.52
56070.50
83472.02
88343.87
98045.96
166631.85
192591.02
211796.90
254398.76

RP.8.99/3




POS

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

NUM

280
298

32
228
144

87
110
177
137
254
272

CONCORRENTE S

WELLS David
STOMBERG Rolf
GALLOP Graham
VISINTIN Marcos Claudio
EVOLI Umberto

TAN Ban Hock Billy
SALIBA Christopher
GEUTHER Ralph
IRURZUN lIgnacio
SCHILLING Philipp
GEUTHER Anne F

ABBANDONI

3

5

9

1
21
22
26
48
62
74
75
83
93
109
129
136
160
17
174
185
204
214
219
244
256
258
259
267
275
291
301

CARLINI Luigi
EREJOMOVICH Daniel
JOLLY Philippe
TELLENBACH Markus
MORCOMBE Darren James
NUETZI Werner

LOPEZ Alejandro
MUELLER Simon

VILLA Marzio

HEKMAN Henri
KOHLER Juerg
TAUSCHER Egon

VAN BREEVOORT Job
DERIE Pol

RANDALL Jeremy

VAN DYCK Hans
CASTRO Martin Rodolfo
GIERAT Marcin Stanislaw
EHLEN Ralf

ARTEAGA Borja
LARKAMP Karl Helmut
GIOIA Fernando
FRANSSEN Christian
TAEUBL Matthias
TELLENBACH Leo Carlo
DE GROOT Jim
DALLARI Daniel
SPONRING Christina
PURKERT Gert

KNOOP Harry
REHKOPF Karl-Heinz
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1°CONDUTTORE NAZ
WELLS David GB
STOMBERG Rolf D
GALLOP Graham GB
VISINTIN Marcos Claud ARG
EVOLI Umberto MEX
TAN Ban Hock Billy SGP
SALIBA Christopher M
GEUTHER Ralph D
IRURZUN Ignacio ARG
SCHILLING Philipp D
GEUTHER Anne D
CARLINI Luigi CH
EREJOMOVICH Daniel ARG
JOLLY Philippe CH
TELLENBACH Markus  CH

MORCOMBE Darren JameAUS

NUETZI Werner CH
LOPEZ Alejandro ARG
MUELLER Simon CH
VILLA Marzio CH
HEKMAN Henri NL
KOHLER Juerg CH
TAUSCHER Egon D
VAN BREEVOORT Job  NL
DERIE Pol B
RANDALL Jeremy GB
VAN DYCK Hans B
CASTRO Martin Rodolfo ARG
GIERAT Marcin Stanisl  PL
EHLEN Ralf D
ARTEAGA Borja E

LARKAMP Karl Helmut D

GIOIA Fernando ARG
FRANSSEN Christian NL
TAEUBL Matthias A
TELLENBACH Leo Carlo CH
DE GROOT Jim NL
DALLARI Daniel E
SPONRING Christina A
PURKERT Gert D
KNOOP Harry NL

REHKOPF Karl-Heinz D

2°CONDUTTORE NAZ

WELLS Robert GB
STOMBERG Martina D

COLLINS Jonathan GB
DALONE Cecilia Gabrie ARG
EVOLI CANDIANI PalomaMEX
SEET Siew Lan Veronic SGP

SALIBA Isabelle M
PORTH Guenter D
LOPEZ PERRANDO MartiARG
SCHILLING Jessica D
PORTH Hella D

JENNINGS Raymond GB
LLANOS Gustavo ARG
GUERRERI Salvatore CH
TELLENBACH Anna CH
MONTALBETTI Chiara |

GEISSMANN Jeanette  CH
GOUROVICH Gabriel ARG
MANETSCH Hansruedi CH
ABELLO Maria Cristina CH
PELTJES Janny NL
FREY Francis CH
TAUSCHER Gina D

VAN BREEVOORT- DE BRUNL
BALDI Fabio |
BRAGUTI Lodovico |

BEYENS Karin B
GACHE Alejandro ARG
GIERAT Marzena Barbar PL
KOEPPEL Heike D
BARREIROS Rocio E
LARKAMP Beate D
PETRONELLA Walter ARG
NIEVELSTEIN Fleurie NL
PEER Petra A
DE GROOT Wessel NL
PERMANYER Carlos E
SPONRING Michael A
PURKERT Astrid D

LASSCHUIT Jantien NL
REHKOPF-ADT Gabriele D

VETTURA cc.

SUNBEAM TIGER MKI A
MERCEDES BENZ 280 SL/8
CHRYSLER 75 ROADSTER
TRIUMPH TR3

JAGUAR XK140 OTS
CISITALIA 202 SMM SPID
JAGUAR XK120 OTS
LANCIA AURELIA B24S
TRIUMPH TR2
CHEVROLET CORVETTE STI
JAGUAR E-TYPE 4.2 LITE

BUGATTI T35 A

OM 665 S3 SPORT
AMILCAR CGSS

BENTLEY LE MANS TOURER
RALLY ABC

AMILCAR SGSS

ALFA ROMEO 6C 1750 GS
MG J2

DELAHAYE 135 CS

MG TA Q-TYPE

FRAZER NASH BMW 328
ALFA ROMEO 6C 2500 SSC
FIAT 1100 B CABRIOLET
SIATA DAINA GRAND SPOR
JAGUAR XK120 SE DHC

AC ACE

MG TF 1500

JAGUAR XK140 FHC
PORSCHE 356 SPEEDSTER
AUSTIN HEALEY 100M
MERCEDES BENZ 190 SL
AUSTIN HEALEY 100/6 BN
TRIUMPH TR5

JAGUAR XKE - E TYPE OT
CHEVROLET CORVETTE STI
PORSCHE 356

DAIMLER 250SP

FIAT 1500 CABRIO
FERRARI 275 GTS

JAGUAR E-TYPE 4.2 OTS
MERCEDES BENZ 280 SL/8

ANNO

1966
1969
1928
1959
1954
1947
1952
1956
1954
1963
1965

1925
1925
1927
1927
1928
1928
1929
1933
1936
1938
1938
1942
1949
1951
1953
1954
1955
1955
1956
1956
1957
1957
1968
1961
1963
1963
1959
1965
1965
1967
1969

DC

E3
E2
E2
E2
E2
E2

lvBvlvivivioNoNoNoNoNONe!

mmimimimimimimimim
[ACIN\CRE \ORN \CIE OB \CRN \C I\ \C IV )

SCUDERIA PEN.REG.
24300
24200
BENTLEY DRIVERS CLUBW 12400
LA GRAN CARRERA 12000
36000
48300
36300
GEUTHER 36300
ALCOHOL FREE 48000
48000
GEUTHER 48400

PEN.TOT.

304679.72
351026.52
355968.00
389988.84
707285.04
842332.05
851476.64
868066.68
965643.14

DISTACCO

303929.74
350276.54
355218.02
389238.86
706535.06
841582.07
850726.66
867316.70
964893.16

1043131.54 1042381.56
1045006.05 1044256.07

CLUB 1000 MIGLIA F. MA NON ARRIVATO

LA GRAN CARRERA

NON ARRIVATO

AMILCAR INTERNATIONAL NON ARRIVATO
NON ARRIVATO
NON ARRIVATO
AMILCAR INTERNATIONAL NON ARRIVATO

ALCOHOL FREE

NON ARRIVATO

VINTAGE RACING TEAM EB NON ARRIVATO
NON ARRIVATO
NON ARRIVATO
NON ARRIVATO
NON ARRIVATO

THE HOUTKAMP COLLECTIO NON ARRIVATO
NON ARRIVATO
NON ARRIVATO

VIVIUM
LA GRAN CARRERA

NON ARRIVATO
NON ARRIVATO

NON ARRIVATO
CLASSIC RACING DUESSEL NON ARRIVATO
NON ARRIVATO

SCUDERIA CARACCIOLA
LA GRAN CARRERA

NON ARRIVATO
NON ARRIVATO

NON ARRIVATO

PURKERT

NON ARRIVATO

NON ARRIVATO
THE HOUTKAMP COLLECTIO NON ARRIVATO

NON ARRIVATO
CARINTHIA CLASSIC RALL NON ARRIVATO

PURKERT

NON ARRIVATO

THE HOUTKAMP COLLECTIO NON ARRIVATO
SCUDERIA CARACCIOLA NON ARRIVATO

RP.8.99/4




POS NUM CONCORRENTE S 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ  VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

Esposta alle ore: Il Direttore di Gara
Roberto BUFALINO

Mantova, (13)-14-15-16 settembre 2018 RP.8.99/5
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POS NUM CONCORRENTE S 1°CONDUTTORE NAZ 2°CONDUTTORE NAZ VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO
Equipaggi Mantovani
1 148 REGGIANI Renato REGGIANI Renato I PANERA Paolo I JAGUAR XK120 SE OTS 1954 E2 SCUDERIA TAZIO NUVOLAR 100 1621.62
2 155 MOTTA Andrea MOTTA Andrea | VICENZI Elena | AUSTIN HEALEY 100/4 BN 1955 E2 SCUDERIA TAZIO NUVOLAR 4367.90 2746.28
3 212 FINADRI Federico FINADRI Federico I NARDI Alberto | ALFA ROMEO GIULIETTA S 1957 E2 4504.33  2882.71
4 69 SAVOIA Luca SAVOIA Luca I SAVOIA Francesco | ALFA ROMEO 6C 2300 B M 1937 D  SCUDERIA TAZIO NUVOLAR 5310.12  3688.50
5 199 MELLACCA Attilio MELLACCA Attilio | MELLACCA Nicola I MG AROADSTER 1957 E2 SCUDERIA TAZIO NUVOLAR 6306.69  4685.07
6 273 PENITENTI Davide PENITENTI Davide I PENITENTI Matteo I  MERCEDES BENZ 250 SE C 1965 F  SCUDERIA TAZIO NUVOLAR 8391.90 6770.28
7 180 ROVESTA Guido ROVESTA Guido I  ROVESTAElisa I  MERCEDES BENZ 280 SL 1968 G SCUDERIA TAZIO NUVOLAR 10365.60  8743.98
8 51 GROSSI Giancarlo GROSSI Giancarlo I  GROSSI Giovanna I ASTON MARTIN LE MANS 1933 D  CLASSIC TEAM 300 10693.20  9071.58
9 289 DODI Andrea DODI Andrea | DAOLIO Gianmarco I  MERCEDES BENZ 250 SL 1967 G 500 13254.79 11633.17
10 206 PELLADONI Federico PELLADONI Federico I PAVESI Andrea | ALFA ROMEO 1900 SUPER 1957 E2  AMAMS TAZIO NUVOLARI 13000 36998.62 35377.00
11 39 NOBIS Giuseppe NOBIS Giuseppe I MAMBRINI Paola | FIAT 514 S SPORT 1930 C  CLASSIC TEAM 48000 811874.70 810253.08
12 293 ZANINI Marco ZANINI Marco I SCHIVI Stefano I MARCOS GT 1968 G AMAMS TAZIO NUVOLARI 36200 933174.48 931552.86
ABBANDONI

12 FONTANELLA Gianmario FONTANELLA Gianmario |  COVELLI Annamaria I LANCIA LAMBDA SPIDER C 1927 C  CLASSIC TEAM NON ARRIVATO

53 FERRI Fabrizio FERRI Fabrizio | FERRI Paolo I LANCIA AUGUSTACOUPO G 1934 D NON ARRIVATO

68 LUI Luciano LUI Luciano | PIZZl Paolo |  FIAT508C 1937 D CLASSIC TEAM NON ARRIVATO

Esposta alle ore: Il Direttore di Gara
Roberto BUFALINO

Mantova, (13)-14-15-16 settembre 2018 RP.8.99 /1
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GRAN PREMIO NUVOLARI 2018

CLASSIFICA ASSOLUTA DEFINITIVA

POS NUM CONCORRENTE

1 196 BOTTINI Himara Anna Lis
2 138 VOS Carolien
3 272 GEUTHER Anne

Esposta alle ore:

=

8

&~

EZ

:

5%.
S 1°CONDUTTORE NAZ
F BOTTINI Himara AnnaL |
F VOS Carolien Ccz
F GEUTHER Anne D

Il Direttore di Gara

2°CONDUTTORE

NAZ  VETTURA
Equipaggi Femminili

TRIUMPH TR3
FERRARI 250 GT EUROPA
JAGUAR E-TYPE 4.2 LITE

BOSCARDIN Rose Marie |
SCHOONHOVEN MoniqueNL
PORTH Hella D

Roberto BUFALINO

Mantova, (13)-14-15-16 settembre 2018

cc.

ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO

1956 E2 1633.32

1954 E2 1400 255148.74 253515.42

1965 F GEUTHER 48400 1045006.051043372.73
RP.8.99 /1
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POS NUM CONCORRENTE S 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ  VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT.  DISTACCO

Equipaggi Under 30

1 167 BORDOGNA Luca BORDOGNA Luca | FACCHETTI Alessia | FIAT 1100/103 TV COUPE 1955 E2  F.M. FRANCIACORTA MOTO 2270.75
2 164 EVOLI CANDIANI Gustavo EVOLI CANDIANI GustavMEX MAYA CASTRO Jose AntMEX AUSTIN HEALEY 100 BN-1 1955 E2 8486.25  6215.50
3 193 RONZONI Andrea RONZONI Andrea | PERSONENI Greta | FIAT 1100/103 TV 1956 E2 SCUDERIA TAZIO NUVOLAR 24000  225834.96 223564.21
ABBANDONI
191 BONTEMPI Pietro BONTEMPI Pietro | BONTEMPI Alessandro |  TRIUMPH TR3 1956 E2 NON ARRIVATO
256 TELLENBACH Leo Carlo TELLENBACH Leo Carlo CH CHEVROLET CORVETTE STI 1963 F NON ARRIVATO
Esposta alle ore: Il Direttore di Gara

Roberto BUFALINO

Mantova, (13)-14-15-16 settembre 2018 RP.8.99 /1
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POS NUM CONCORRENTE S 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ  VETTURA cc. ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO
Equipaggi Giapponesi
1 123 YOKOTA Masahiro YOKOTA Masahiro J  OKI Etsuko J  FIAT 1100/103 1953 E2  SCUDERIA TAZIO NUVOLAR 300 1667.70
2 172 MAEKAWA Yoshiki MAEKAWA Yoshiki J  NAKAHARA Kenyo J  TRIUMPH TR2 1955 E2 5421.90  3754.20
3 108 MORITA Takashi MORITA Takashi J  WATANABE Hakeo D PORSCHE 356 1951 E2 13700  29204.91 27537.21
Esposta alle ore: Il Direttore di Gara

Roberto BUFALINO

Mantova, (13)-14-15-16 settembre 2018 RP.8.99 /1
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POS NUM CONCORRENTE 1°CONDUTTORE NAZ 2°CONDUTTORE NAZ VETTURA ANNO DC SCUDERIA PEN.REG. PEN.TOT. DISTACCO
Equipaggi Argentini
1 135 ACEVEDO Guillermo ACEVEDO Guillermo ARG ACEVEDO Ignacio ARG TRIUMPH TR2 1954 E2 LA GRAN CARRERA 749.98
2 25 TAIT Alejandro TAIT Alejandro ARG TAIT Carlos ARG CHRYSLER 75 1929 C  ALCOHOL FREE 828.18 78.20
3 202 LARA Pablo Diego LARA Pablo Diego ARG LARA Nicolas ARG TRIUMPH TR3 1957 E2 LA GRAN CARRERA 907.46 157.48
4 61 ZERBINI Luis Angel ZERBINI Luis Angel ARG ZERBINI Leonardo Ange ARG RILEY SPRITE 1936 D LA GRAN CARRERA 1054.00 304.02
5 236 PENONE Daniel PENONE Daniel ARG PENONE Sebastian ARG TRIUMPHTR3 A 1960 E3 ALCOHOL FREE 1256.00 506.02
6 215 TORRELLAS Alvaro TORRELLAS Alvaro ARG DE MARCO Maurizio TRIUMPH TR3 A 1958 E3 LA GRAN CARRERA 1442.54 692.56
7 240 RAPPALLINI Martin RAPPALLINI Martin ARG STEFANELLI Roque ARG FIAT OSCA 1500 CABRIO 1961 E3 LA GRAN CARRERA 1486.03 736.05
8 179 RODRIGUEZ Eduardo RODRIGUEZ Eduardo ARG COQUEUGNIOT Cecilia ARG TRIUMPH TR3 1956 E2 LA GRAN CARRERA 1659.84 909.86
9 224 FERNANDEZ Patricio FERNANDEZ Patricio ARG CHIAPPE Mariana ARG TRIUMPHTR3 A 1959 E3 LA GRAN CARRERA 300 3744.45 299447
10 134 SALERNO Marcelo A. SALERNO Marcelo A. ARG MALJKOVICH MarioL. ARG TRIUMPH TR2 1954 E2 LA GRAN CARRERA 300 4817.12  4067.14
11 151 KOVALIVKER Eduardo KOVALIVKER Eduardo ARG GALLO Gustavo ARG AUSTIN HEALEY 100 1954 E2 LA GRAN CARRERA 600 7268.80 6518.82
12 300 RAPPALLINI Federico RAPPALLINI Federico ARG SPINA Luis Pedro ARG MG B COUPE 1969 G LA GRAN CARRERA 8419.58  7669.60
13 238 LAWRIE Nicolas Edoardo LAWRIE Nicolas Edoard ARG  VISINTIN Andrea Cecil ARG MG A 1960 E3 LA GRAN CARRERA 15641.60 14891.62
14 228 VISINTIN Marcos Claudio VISINTIN Marcos Claud ARG DALONE Cecilia Gabrie ARG TRIUMPH TR3 1959 E3 LA GRAN CARRERA 12000 389988.84 389238.86
15 137 IRURZUN Ignacio IRURZUN Ignacio ARG LOPEZ PERRANDO MartiARG TRIUMPH TR2 1954 E2 ALCOHOL FREE 48000 965643.14 964893.16
ABBANDONI

5 EREJOMOVICH Daniel EREJOMOVICH Daniel ARG LLANOS Gustavo ARG OM 665 S3 SPORT 1925 C LA GRAN CARRERA NON ARRIVATO

26 LOPEZ Algjandro LOPEZ Alejandro ARG GOUROVICH Gabriel ARG ALFA ROMEO 6C 1750 GS 1929 C  ALCOHOL FREE NON ARRIVATO

160 CASTRO Martin Rodolfo CASTRO Martin Rodolfo ARG GACHE Alejandro ARG MG TF 1500 1955 E2 LA GRAN CARRERA NON ARRIVATO

214 GIOIA Fernando GIOIA Fernando ARG PETRONELLA Walter ARG AUSTIN HEALEY 100/6 BN 1957 E2 LA GRAN CARRERA NON ARRIVATO

Esposta alle ore:

Mantova, (13)-14-15-16 settembre 2018

Il Direttore di Gara
Roberto BUFALINO

RP.8.99 /1




